Juros sobre o Capital Próprio (“JCP”) no montante bruto total de R$ 400.000.000,00 
(quatrocentos milhões de reais), correspondentes a R$ 0,18127948889 por ação ordinária da 
Companhia; (ii) a distribuição de dividendos intermediários (“Dividendos Intermediários”) no 
montante bruto total de R$ 5.622.516.756,46 (cinco bilhões, seiscentos e vinte e dois milhões, 
quinhentos e dezesseis mil, setecentos e cinquenta e seis reais e quarenta e seis centavos), 
correspondente a R$ 2,54811740968 por ação ordinária, com base (a) no saldo da conta de 
reserva de lucros da Companhia (Reserva para Investimento e Expansão, conforme parágrafo 
único do artigo 34 do Estatuto Social);

[...]

e (b) no lucro líquido do exercício social em curso apurado 
pela Companhia até a data base de 30 de junho de 2025, conforme Demonstrações Contábeis 
levantadas em 30 de junho de 2025; e (iii) a distribuição de dividendos intercalares (“Dividendos 
Intercalares”) no montante bruto total de R$ 2.100.000.000,00 (dois bilhões e cem milhões de 
reais), correspondente a R$ 0,95171731666 por ação ordinária, com base no lucro líquido do 
exercício social em curso, apurado entre 1º de julho de 2025 e 30 de novembro de 2025, 
conforme Demonstrações Contábeis levantadas em 30 de novembro de 2025.

[...]

and (b) net income for the current fiscal year verified 
by the Company until June 30, 2025, as per Financial Statements as of June 30, 2025; and (iii) 
the distribution of interim dividends (dividendos intercalares) (the “Interim Dividends”) in the 
total gross amount of R$ 2,100,000,000.00 (two billion, one hundred million reais), 
corresponding to R$ 0.95171731666 per common share, based on net income for the current 
fiscal year, verified by the Company between July 1, 2025 and November 30, 2025, as shown in 
the financial statements as of November 30, 2025. The declaration of the intermediate